
令和 2年 2月 4日  

  各 位 

 日 本 青 銅 株 式 会 社  

代表取締役社長 佐々木 太志  

 

（掲載者）総務管理部  

煤田 淳之  

 

役員就任ご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社では令和 1年 11月 28日開催の株主総会ならびに取締役会におきまし 

  て下記のとおり役員が選任され それぞれ就任しました 

つきましては 何卒ご高承のうえ 倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申 

し上げます 

      敬 具 

  令和 2年 2月吉日 

                       

                       代表取締役社長 佐々木 太志  

 

 

記 

 

代表取締役社長   佐々木 太志   経営全般統括 

取 締 役 会 長   安 藤  昇  経営全般総括 

常 務 取 締 役   小 林 秀 章  岡谷工場長 JIS原案作成委員 

監  査  役   煤 田  淳 之   総務管理部長 

 

以 上 

                                         

 

尚 代表取締役社長 増澤宗一は 取締役を退任し 相談役に就任しました 

在任中賜りましたご厚情に厚くお礼申し上げます 

 


